
Toukokuu 2025  

 
ORIMATTILAN KAUPUNKI 

Erkontie 9, PL 46,16301 Orimattila 
orimattila.fi 

Palvelusetelin omavastuuosuuden   
tarkistus 1.8.2025 alkavalle toimintavuodelle 
Palvelusetelin arvon tarkistamiseksi perheeltä pyydetään uudet tulotiedot kerran vuodessa, uuden  
toimintakauden alkaessa.   
 
Pyydämme teitä toimittamaan palvelusetelin omavastuuosuuden perusteena olevat tulotietonne  
31.7.2025 mennessä. Uudet asiakkaat toimittavat tulotiedot normaalisti viimeistään aloituspäivänä.   
Tulotietoja ei tarvitse toimittaa, jos ilmoittaa suostuvansa korkeimpaan maksuluokkaan Orimattilan  
varhaiskasvatuksen sähköisessä palvelussa tai kirjallisesti tuloselvityslomakkeella. Tulotietoja ei  
myöskään tarvitse päivittää uudelleen, jos on alkuvuonna 2025 toimittanut koko perheen tulotiedot  
ja tulot ovat vielä samansuuruiset.  
 
Tuloselvityksen liitteeksi  

 Huoltajien palkkalaskelmat, joissa bruttopalkka lisineen + luontaisedut/kk + lomaraha.  
 Laskelmasta tulee ilmetä myös ansiot kuluvalta- ja edelliseltä kalenterivuodelta.   
 Todistus eläkkeistä, muista etuuksista ja pääomatuloista (esim. äitiys-, sairaus-, kuntoutus-,  

koulutus- ja työttömyyspäiväraha, työmarkkinatuki, sekä korko- ja osinkotulot)  
 Itsenäisen liikkeen- tai ammatinharjoittajan tulee toimittaa yrittäjän tuloselvityslomake  

(liitteeksi tuloslaskelma ja viimeisin verotustodistus) 
 

Tulona ei oteta huomioon lapsilisää, vammaisetuuksista annetun lain (570/2007) mukaista etuutta,  
kansaneläkelain (568/2007) mukaista lapsikorotusta, opintotukilain (65/1994) mukaista  
opintotukea, asumistukea, tapaturmavakuutuksen perusteella suoritettavia sairaanhoito- ja  
tutkimuskuluja, sotilasavustusta, rintamalisää, aikuiskoulutustukea, toimeentulotukena  
maksettavaa toimintarahaa ja matkakorvausta, Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja  
kuntoutusrahaetuuksista annetun lain (566/2005) mukaista ylläpitokorvausta, julkisesta työvoimaja  
yrityspalvelusta annetun lain (916/2012) mukaista kulukorvausta, opintojen johdosta suoritettavia  
apurahoja ja muita vastaavia avustuksia, perhehoidon kustannusten korvauksia eikä lasten  
kotihoidon tukea. (19.12.2017/961)    
Tulojen vähennyksenä otetaan huomioon elatusvelvollisuuden perusteella suoritetut elatusavut ja  
rahana maksettu syytinki.  
 
Päivitetyt tulorajat ja lisätietoa löytyy osoitteessa Palveluseteli - orimattila. Toimittakaa täytetyt  
ja allekirjoitetut tuloselvityslomakkeet ja vaaditut tulotositteet sekä mahdolliset muut liitteet  
(metsätulon lausunto, todistus päivärahasta tms.)   
asiakasperheiden asioinnissa Sähköinen asiointi ja lomakkeet - orimattila, EdlevoAppissa  
tai postitse osoitteeseen: Orimattilan kaupunki, Varhaiskasvatus, PL 44, 16301 Orimattila 
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Yksityisen päiväkodin varhaiskasvatusmaksu vastaa kunnallisen varhaiskasvatuksen maksua 
lisättynä mahdollisella yksityisen päiväkodin omavastuulisällä. Palveluntuottajalla on siis 
mahdollisuus periä asiakkaalta enintään 65 e/kk lisämaksua, joka lisätään 100% perheen 
omavastuuosuuteen. Yksityinen päiväkoti laskuttaa koko summan. 
 
Perhekoon mukaiset vähimmäis- ja enimmäisbruttotulorajat ovat seuraavat 

 
Yli 147 tuntia kuukaudessa oleva varhaiskasvatuksen asiakasmaksu saa olla enintään perhekoon 
mukaan määräytyvän  
maksuprosentin osoittama euromäärä vähimmäistulorajan ylittävästä kuukausitulosta.   
Kun perheen koko on suurempi kuin kuusi, nostetaan tulorajaa 275 eurolla kustakin seuraavasta 
alaikäisestä lapsesta. 
 
Ennalta sovitun palvelun tarpeen vaikutus maksuun 

 
Kunnallisessa varhaiskasvatuksessa käytettävä sisaralennus koskee myös palveluseteliä.  
Sisaralennus koskee myös perheitä, joissa toinen sisarus on kunnallisessa varhaiskasvatuksessa.  
Sisaralennus ei kuitenkaan koske perheitä, jossa toinen sisarus on varhaiskasvatuksessa yksityisen  
hoidon tuella.  
 
Perheen ensimmäiseksi lapseksi katsotaan nuorin varhaiskasvatuspalveluja käyttävä lapsi.   
Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 40 % nuorimman lapsen maksusta.   
Seuraavien lasten maksu on 20 % nuorimman lapsen maksusta 


